[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 468 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que realize a  campina e a limpeza em toda extensão da Rua Tenente Anísio Prado Fonseca, localizada entre os Jardim Iara e Santa Filomena.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores essa rua encontra-se com mato alto e necessita de limpeza em toda sua extensão. Com essa ação a rua ficará com melhor aspecto e não trará outras consequências prejudiciais ao transeuntes.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de abril de 2018
)